
TERMÍNOVÁ LISTINA plaveckého oddílu TJ KIN 

L E D E N - 2024
20.01.2024 VAJGARSKÝ SNĚHULÁK Jindřichův Hradec
28.01.2024 1. kolo MČR družstev - Jihočeský kraj Český Krumlov

Ú N O R - 2024
24.02.2024 25.02.2024 ČESKÉ BUDĚJOVICE 2024 České Budějovice
25.02.2024 Krajský přebor Jihočeského kraje - dlouhé tratě jarní České Budějovice
??? Budějovický meziklubový pohár 2024 1. část České Budějovice 

B Ř E Z E N - 2024
11.03.2024 17.03.2024 Jarní prázdniny
11.03.2024 13.03.2024 Soustředění - pouze závodní družstvo Strakonice
28.03.2024 Velikonoční prázdniny  tréninky - pouze závodní družstvo České Budějovice 

D U B E N - 2024
7.4.2024 Zimní Mistrovství ČR žactva,dorostu a dospělých v dálkovém plavání (ČP v DP ) Praha - Podolí
26.4.2024 28.4.2024 VC Ostravy - 1.kolo - ČP Arena Cup Ostrava
27.04.2024 DROP Cup 2024  Jihočeský kraj ročníky 2010, 2011, 2012 Prachatice
??? Budějovický meziklubový pohár 2024 2. část České Budějovice 

K V Ě T E N - 2024
10.5.2024 12.5.2024 VC Pardubic - 2.kolo - ČP Arena Cup Pardubice
18.05.2024 19.05.2024 Jarní KPŽ  žactva, juniorů a dospělých Písek
25. 5. 2024 Jarní KPŽ ml. žactva  11 let a mladší J. Hradec 
24.5.2024 26.5.2024 Letní mistrovství ČR juniorů 2024 Praha - Podolí
??? Budějovický meziklubový pohár 2024 3. část České Budějovice 

Č E R V E N - 2024
8.6.2024 9.6.2024 Letní mistrovství ČR mladšího žactva (roč.2012) Znojmo
8.6.2024 9.6.2024 Letní mistrovství ČR staršího žactva (roč.2010 - 2011) Olomouc
13.6.2024 16.6.2024 Letní mistrovství ČR 2024 - 50m bazén - 3.kolo ČP Ústí nad Labem
22.6.2024 Letní pohár ČR desetiletých - Čechy Trutnov
22.6.2024 Letní pohár ČR jedenáctiletých - Čechy Jablonec
22.6.2024 23.6.2024 Mistrovství ČR na 10 km (ČP v dálkovém plavání) Seč
23.06.2024 27.06.2024 Hry XI. Letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024 České Budějovice
??? Budějovický meziklubový pohár 2024 4. část České Budějovice 



Č E R V E N E C - 2024
01.07.2024 začátek letních prázdnin 
14.7.2024 Veselská hodinovka (ČP v dálkovém plavání) Veselí nad Lužnicí
20.07.2024 21.07.2024 Mistrovství ČR žactva, Slezský pohár (ČP v dálkovém plavání) Opava
27.07.2024 28.08.2024 O pohár starostky Černá v Pošumaví (ČP v dálkovém plavání) Dolní Vltavice

S R P E N - 2024
10.8.2024 Mezi mosty Českých Budějovic (ČP v dálkovém plavání) České Budějovice
??? ??? LETNÍ ODDÍLOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ info na webu www.kinplavani.cz Lignano

Příměstské plavecké soustředění ??? České Budějovice
31.8.2024 1.9.2024 Mistrovství ČR na 5 km + 20 km Račice

TERMÍNOVÁ LISTINA plaveckého oddílu TJ KIN 

Z Á Ř Í - 2024
02.09.2024 začátek školního roku 2024/2025
28.9.2024 Zimní krajský přebor Jihočeského kraje - dlouhé tratě podzimní Český Krumlov

Ř Í J E N  - 2024
18.10.2024 20.10.2024 4.kolo - ČP Arena Cup Nový Jičín
19.10.2024 Otavský pohár 7. ročník Písek
??? Budějovický meziklubový pohár 2024  5. část České Budějovice 

L I S T O P A D  - 2024
1.11.2024 3.11.2024 VC Brna - 5.kolo - ČP Arena Cup Brno
9.11.2024 Zimní KPŽ ml. žactva  11 let a mladší Strakonice
16.11.2024 17.11.2024 Zimní  KPŽ  žactva, juniorů a dospělých Prachatice
30.11.2024 Zimní pohár ČR jedenáctiletých - Čechy Písek
30.11.2024 Zimní pohár ČR desetiletých - Čechy Česká Lípa
??? Budějovický meziklubový pohár 2024  6.část České Budějovice 

P R O S I N E C - 2024
7.12.2024 8.12.2024 Zimní mistrovství ČR staršího žactva (roč.2011) Mladá Boleslav
7.12.2024 8.12.2024 Zimní mistrovství ČR mladšího žactva (roč.2012) Prostějov
7.12.2024 8.12.2024 Zimní mistrovství ČR staršího žactva (roč.2010) Kopřivnice
19.12.2024 22.12.2024 Zimní mistrovství ČR 2024 - 25m bazén - 6.kolo ČP Arena Cup bude upřesněno později



Upozornění pro rodiče a plavce:
Apelujeme na všechny plavce a jejich rodiče ohledně účasti na závodech v roce 2024
Je nutné, aby se každý plavec zúčastnil nejméně za I. pololetí letošního roku 6 závodů. Jedná se o závody zapsané do termínové listiny ČSPS,
tedy včetně oddílových závodů. Tato nutnost vyplývá z dotačních podmínek Agentury sportu a též dle hodnocení činnosti oddílů ČSPS. 
Při nedodržení těchto podmínek je plaveckému oddílu velmi (zásadně) krácena dotace na činnost oddílu.
NEPLATÍ PRO ÚČAST NA ZÁVODECH DÁLKOVÉHO PLAVÁNÍ, účast na závodech DP se do tohoto počtu nezahrnuje. 
Plavecký oddíl by v tom případě musel z těchto důvodů přistoupit ke zvýšení oddílových příspěvků členům, kteří nedodrží uvedené podmínky,
a to v plné výši následovně:
Při neplnění podmínek bude rozdíl  doúčtován a to zpětně k 1.1.2024

Cena oddílových příspěvků: při splnění podmínky účasti na závodech 

Záloha na čip 500,- Kč

Cena oddílových příspěvků: při nesplnění podmínky účasti na závodech, částka bude  doúčtována
1580,-Kč měsíčně - docházka 2-6x týdně dle vlastního uvážení docházky na tréninky, platí též pro závodní družstvo.
820,- Kč měsíčně – docházky 1x týdně na trénink  
Záloha na čip 500,- Kč

Jméno plavce:

Podpis rodiče:

Uvedené částky se mohou změnit v závislosti na změnách dotačních programů a případně na změnách cen 
pronájmu plaveckého stadionu a cen energií.
Prosíme o sledování webových stránek, kde budou veškeré informace aktualizovány.

Docházka 3x – 5x týdně 5 600 Kč na účet – I. pololetí šk. roku (září 2023 – leden 2024)  - na účet TJ 263 134 641/0300
Docházka 3x – 5x týdně 5 600 Kč na účet – II. pololetí šk. roku (únor 2024 – červen 2024)  - na účet TJ 263 134 641/0300
Docházka 3x – 5x  týdně v hotovosti  v kanceláři 1400,- měsíčně
Docházka 1x týdně v hotovosti v kanceláři 820,- Kč měsíčně


